REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. 14 6LProt. Erseké mé [L| /O%/2025

Lenda: Kérkesé pér publikim t& disa shtesave né Planin Vjetor t& Pranimit n& Shérbimin Civil.
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE ( A.K.P.A)

TIRANE

Né zbatim t& nenit 18) t& Ligjit Nr.152/2013 daté 30.05.2013 “Pér nénpunésin civil”,i ndryshuar,
VKM, Nr 108, daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor t& pranimit né shérbimin civil “si dhe VKB Nr.
136, daté 23.12.2024 “Pér miratimin e numrit t& pérgjithshém t& punonjésve t& Bashkisé Kolonjé
dhe Ndérmarrjeve t& Varésisé si dhe nivelin e pagave pér vitin 2025” bashkélidhur po ju
dergojmé pér publikim ,disa shtesa né planin vjetor te pranimeve né Shérbimin Civil t&¢ Bashkisé¢
Kolonjé pér vitin 2025.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin!
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